Iosephus ludæus, historiographus, custodiri iussus à Vespasiano, ut statim ad Nerone mitteretur: hoc audito, habere se dixit quā cū illo solo agere uellet. Cū aut̄ ille secedere oēs, præter Titū & duos amicos iussisset: Tu quē, inquit, Vespasiane, putas Iosephū te captiuū habere: ego uerò tibi adsum nūcius magnarū rerū (μη γὰρ ὁδὸν ἀπὸ τοῦ θεοῦ περιπέμπόμενος, εἶδον τὸν Ἰσραηλῶν λόγον. Nisi enim Deus me deduxisset: ludæorū fatum nō uidissem.) Nisi enim Deū comitē habuisses, ludæorū interitū nō uidisses. Nerōi me mittis? Atque Nerōis successores usque ad te manebūt. Tu uerò Cæsar eris, & filius hic tuus. Vincito aut̄ me quā diligētissimè, & custodi tibi. Dominus tu es terræ marisque, & totius generis humani. Ego uerò si mētior fuero tibi & Deo, arctiore sum dignus custodia. Vespasianus his dictis iniriō parū credere uidebatur, & Iosephum comminisci ista putabat: sed ueritate eius cognita, ueste & alijs ornāmētis eum donauit.

IOSEPH, formosissimus ille, anno ætatis xvij inuidia fratrum uenditus, cū ad annos xxx puenisset, princeps Aegypti constituitur in qua duobus filijs Ephraim & Manasse procreatis, mortuus est cxx annos. Eius aut̄ ossa Moses auexit secū. Iureiurādo enim Ioseph filios Israelis adegit, his uerbis: Omnino inuiset uos Deus. ossa itaque mea uobiscū auferetis.

IOSIAS, rex Hierosolymitanus. Sub hoc Chelcias sacerdos librū legis in tēplo repertū, re cū scriba cōmunicata, regi ostēdit. Qui cū pius & iustus esset, lecto, discidit uestes suas, & templū Domini ab inquināmētis repurgauit: & idolorū sacellis, tum in ludæa, tum Samariæ

uastatis, redijt Hierosolyma, & pascha longo tēpore intermissum instaurauit.

Iosias rex Israelis, iusticia supiores reges lōgè uicit, nā cū legē Dñi recitari ac curatē audiuisset, ualde sollicitus & anxius fuit, quod sciret eā tot annis fuisse conculcatā: laceratisque uestib. suis, pterit̄ ad Oldā, fatidicā mulierē, misit sciscitatū, quodnam de se & toto populo Dñs decreuisset? Illa uerò respōdet: Sic ait Dñs: Quia cōcussū est cor tuū, & pertimuisi uultū meū, ubi audisti quod locus sim de hoc loco, & incolis eius: deletū iri scilicet, & fore execrabilem, & lacerasti uestimēta tua, & plorasti ante me: ecce appono te ad patres tuos in pace, nec ea mala uidebis quæ sup hunc locū adducturus sum. Ille uerò diuino quodā impetu incitat̄, nō idola tantū ubiuis & supstitiones funditus euertit: sed & simulacrorū cultores flagris caesos deleuit, ac iā mortuos in sepulchris cremauit. Cū aut̄ sublati oculis ad sepulchrū hominis diuini, rogasset, quod scopolus ille esset, quē uideret: ut audiuit, esse diuini illius hominis, qui de ara Bethelis sermōes hosce locutus esset: monimētū relinq, & ossa nō moueri loco suo iussit. Atque ēt engastrimythos & falsos uates, & oēs sordes ac sceditates Hierosolymis sustulit, ad Dñm toto pectore atque ex animo, p uirili sua, cōuersus, secundū legē Moysi. Pascha quoque celebravit eiuismodi, quale à tēporibus Iesu Naue & Samuelis celebratū nō fuit, immolatis boum XII. M. ouium XXXII. M. Ac facta Iosia ex animo religiosissimo pfecta, pbata sunt Dño. Qui tamē ab ira sua non est auersus, quia cōcitus fuerat super ludam, & ob facinora Manassis.